[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2011 года                                                                                        № 166
О поощрении Почётной грамотой
и Благодарственным письмом Думы города Радужный

На основании решения Думы города от 30.04.2008 № 453 «Об утверждении положения о Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы города Радужный» Дума города решила:

 1. В связи с 10-летием автономного учреждения «Образовательного учреждения дополнительного образования детей Детской художественной школы», за многолетний добросовестный труд и личный вклад в развитие дополнительного образования детей поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:
- Акатнову Татьяну Ивановну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе;

- Белотелова Александра Ивановича – преподавателя школы;

- Салина Григория Герасимовича – директора школы.
2. В связи с празднованием профессионального праздника Дня социального работника, за большой вклад в развитие учреждения социального обслуживания Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения», за долголетний, добросовестный труд в сфере социального обслуживания поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Васькову Галину Геннадьевну – заведующую отделением временного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов;

- Сиковскую Галину Геннадьевну – заведующего социально-реабилитационным отделением;

- Верясова Виктора Петровича – юрисконсульта;
- Деманову Елену Анатольевну – заместителя главного бухгалтера;

- Кравченко Елену Владимировну – специалиста по социальной работе;

- Булдышкина Владимира Петровича – водителя;

- Гамидова Асамудина Алиагаевича – водителя;

- Натарину Тину Ивановну – повара;

- Стаценко Надежду Васильевну – сестру-хозяйку;

- Новицкую Валентину Ивановну – санитарку.

Благодарственным письмом Думы города Радужный:

- Калюжную Светлану Васильевну – заведующего отделением профилактики безнадзорности детей и подростков;

- Набойчик Елену Николаевну – психолога;

- Пархоменко Оксану Владимировну – специалиста по социальной работе;
- Сетракову Ларису Геннадьевну – специалиста по социальной работе;

- Рашидову Зульфию Арсланалиевну – санитарку;

- Абибулаеву Айше Джамилевну.

3. В связи с празднованием Дня медицинского работника, за большой вклад в развитие здравоохранения города, высокий профессионализм, многолетнюю работу поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Шоф Леонтия Ивановича – заведующего патологоанатомическим отделением;

- Саидова Вячеслава Васильевича – врача-невролога поликлиники;

- Тригубенко Галину Константиновну – фельдшера детской поликлиники;

- Анашкину Гульнару Рифовну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи;

- Пацер Юлию Владимировну – медицинскую сестру наркологического отделения;

- Кожанову Галлию Закарьяновну – операционную медицинскую сестру хирургического отделения;

- Кабанову Зою Алексеевну – фельдшера детской поликлиники;
- Цулая Людмилу Николаевну – старшего фельдшера детской поликлиники;

- Абдрашитову Альфию Абдулганиевну – заведующую педиатрическим отделением детской поликлиники;

- Абдулалиеву Джансуру Бинедиевну – медицинскую сестру детского отделения;

- Попову Ирину Геннадьевну – медицинскую сестру наркологического отделения;

- Баранцеву Наталью Михайловну – оператора ЭВМ травматологического отделения;

- Сербиневскую Валерию Анатольевну – медицинскую сестру инфекционного отделения;

- Панькову Елену Валентиновну – санитарку палатную детского отделения;

- Хренову Татьяну Николаевну – врача клинической лабораторной диагностики Клинико-диагностической лаборатории;

- Мальцеву Светлану Викторовну – врача акушера-гинеколога гинекологического отделения;

- Харченко Елену Константиновну – медицинскую сестру участковую поликлиники;
- Маркову Нину Ивановну – врача-дерматовенеролога поликлиники;

- Платонову Ирину Владимировну – врача-неонатолога акушерского отделения;

- Штоль Оксану Геннадьевну – врача функциональной диагностики консультативно-диагностического отделения;

- Кошелеву Татьяну Николаевну – врача акушера-гинеколога женской консультации;
- Уметбаева Шафката Мутагаровича – врача анестезиолога-реаниматолога отделения анестезиологии и реанимации;

- Демия Николая Николаевича – медицинского брата по массажу физиотерапевтического отделения;

- Оленину Любовь Петровну – медицинскую сестру терапевтического отделения;

- Мамедову Татьяну Владимировну – фельдшера отделения скорой медицинской помощи;

- Бегимову Анну Николаевну – фельдшера-лаборанта патологоанатомического отделения;

- Ахмедову Шемсият Дагларовну – ведущего бухгалтера бухгалтерии;

- Шаталову Людмилу Ивановну – фельдшера-лаборанта бактериологического отдела лаборатории по СПИД с функцией бактериологии;

- Боднар Анну Борисовну – санитарку операционной хирургического отделения.

4. В связи с празднованием Дня социального работника, за профессионализм и добросовестный труд поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный

специалистов бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Цветик-семицветик»:
- Разуваеву Светлану Федоровну – директора;

- Гуменюк Наталью Анатольевну – заместителя директора;

- Алибаеву Ольгу Владимировну – воспитателя;

- Комову Елену Викторовну – медицинскую сестру;

- Демиденко Галину Васильевну – социального работника.

специалистов управления социальной защиты населения по городу Радужный:

- Чуеву Надежду Александровну – главного специалиста отдела по приему и обслуживанию населения;

- Гвиниашвили Нину Леонидовну – начальника финансово-экономического отдела.

5. За высокий профессионализм, творческую работу, значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательно-образовательного процесса детей дошкольного возраста, в связи с 50-летием со дня рождения поощрить Почётной грамотой Думы города Радужный:

- Мухаметдинову Светлану Александровну – заместителя заведующей по научно-методической работе автономного учреждения «Дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития детей №16 «Снежинка» муниципального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры городской округ город Радужный».

  6. При реализации настоящего решения руководствоваться пунктами 1, 3, 6, 10, 12 приложения № 1 к решению Думы города от 30.04.2008                                                                                    № 453 (в редакции решения Думы города от 27.11.2008 № 529).

  7. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                          Г.П. Борщёв